
PROTOKÓŁ Nr XLII/21
XLII sesji Rady Gminy Pszczółki,

która odbyła się w dniu 24  września 2021 r.,
w Kamienicy Kultury w Pszczółkach, na wniosek Wójta

XLII sesja Rady Gminy Pszczółki rozpoczęła się o godz. 17:15 w Kamienicy Kultury w
Pszczółkach. Obradom przewodniczyła zdalnie p. Anna Staniewicz - Przewodnicząca Rady Gminy.
Protokołowała:  Henryka  Głogowska  –  Kierownik  Referatu  Organizacyjnego  i  Kancelarii  Rady
Gminy.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Sprawy regulaminowe:
a) otwarcie sesji,
b) stwierdzenie kworum,
c) przedstawienie porządku obrad.

2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
a) w sprawie pozytywnego zaopiniowania  zamiaru wniesienia wkładu pieniężnego do Spół-
ki Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN-Pomorze Sp. z o.o. – referuje p. M. Urbanek
–  Wójt
b)  w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2021 r. – referuje p. M. Urbanek -Wójt
c)  w  sprawie  zapewnienia  zachowania  wysokości  dotacji  podmiotowej  i  finansowania
Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach – referuje p. M. Urbanek - Wójt

3. Zamknięcie obrad sesji.

Ad. 1 Sprawy regulaminowe:

      a) otwarcie sesji
XLII sesję  Rady Gminy Pszczółki otworzyła Przewodnicząca Rady słowami:  „Otwieram

XLII sesję Rady Gminy Pszczółki”. Powitała wszystkich przybyłych radnych na sesję oraz radnych
połączonych w sposób zdalny (uczestniczących w sesji w formie telekonferencji) i zaproszonych
gości (Lista obecności w załączeniu). 

b) stwierdzenie kworum
Na podstawie  listy  obecności  Przewodnicząca  Rady  stwierdziła  obecność  9  radnych  (4

nieobecnych  -  radni:  Magdalena  Grzeszczyk,  Magdalena  Niemczuk,  Piotr  Pestka,   Sławomir
Ziętek). Powiedziała, że sesja jest prawomocna i zdolna do podejmowania uchwał - lista obecności
w załączeniu.

      c) przedstawienie porządku obrad
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad znajduje się w materiałach  na sesję,

które radni otrzymali.

Ad. 2 Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
a) w sprawie pozytywnego zaopiniowania   zamiaru  wniesienia  wkładu pieniężnego do

Spółki Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN-Pomorze Sp. z o.o. – przedstawił p.
M. Urbanek – Wójt

Wójt M. Urbanek wyjaśnił, że ten projekt uchwały to kontynuacja podjętej uchwały w sierpniu w 
której Rada Gminy wyraziła zgodę na przystąpienie do Spółki. Środki finansowe  w kwocie 
3.000.000 zł zgodnie z wnioskiem są już na naszych kontach. Jest to wkład pieniężny do nowo 
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powstającej Spółki. Wkład jest finansowany ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa. Obecnie potrzebna jest pozytywna zgoda Rady Gminy o wniesieniu wkładu pie-
niężnego do tej spółki.  Te środki pozyskaliśmy i przekazujemy jako aport do Spółki.   

Radny K. Kutkowski zapytał na podstawie jakiej umowy wprowadzane są te środki do Spółki?  
Mówiono, że zostaniemy poinformowani w jaki sposób te pieniądze zostaną podzielone?

Wójt M. Urbanek udzielił wszelkich informacji. Wyjaśnił skąd pochodzą środki pozyskane przez
nową Spółkę. Nasza gmina wskazuje grunty na których powstaną mieszkania.   

Innych pytań nie było. 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała  treść projektu uchwały i zarządziła głosowanie za pomocą
urządzeń elektronicznych. Obecnych na sesji 9 radnych.
Wynik głosowania: ZA - 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było. 
Uchwała została podjęta.
Po sesji nadano jej nr XLII/268/21.

IMIENNY wykaz głosowania radnych nad uchwałą został załączony do protokołu.

b)  w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2021 r. –  przedstawił p. M. Urbanek -
Wójt

Pytań nie było.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała  treść projektu uchwały i zarządziła głosowanie za pomocą
urządzeń elektronicznych. Obecnych na sesji 9 radnych.
Wynik głosowania: ZA - 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było. 
Uchwała została podjęta.
Po sesji nadano jej nr XLII/269/21.

IMIENNY wykaz głosowania radnych nad uchwałą został załączony do protokołu.

c)    w sprawie  zapewnienia  zachowania  wysokości  dotacji  podmiotowej  i  finansowania
Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach – przedstawił p. M. Urbanek - Wójt

Pytań nie było.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała  treść projektu uchwały i zarządziła głosowanie za pomocą
urządzeń elektronicznych. Obecnych na sesji 9 radnych.
Wynik głosowania: ZA - 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było. 
Uchwała została podjęta.
Po sesji nadano jej nr XLII/270/21.

IMIENNY wykaz głosowania radnych nad uchwałą został załączony do protokołu.

Ad. 3 Zamknięcie obrad

Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała wszystkim za udział w sesji i zamknęła obrady
słowami: ”Zamykam obrady XLII sesji Rady Gminy Pszczółki”.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Posiedzenie zakończyło się o godz. 17:31

Protokołowała:
Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Kancelarii Rady Gminy 
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Henryka Głogowska                          

  PRZEWODNICZĄCA  RADY GMINY
    

                                                                                            Anna Staniewicz

Niniejszy protokół został zatwierdzony podczas XLIII sesji Rady Gminy Pszczółki w dniu 22
października 2021 r. przy braku sprzeciwu.
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